PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 1165/2018

Garça, 23 de novembro de 2018.

Requerimento n° 1000/2018
Vereador; Fábio J. Polisinani.

Assunto: Roçagem e limpeza de terreno.

Senhor Presidente.

Em atenção ao contido no expediente supra, juntamos cópia das

informações prestadas pelo Secretário Municipal de Administração dos Serviços Públicos.

Atenciosamente,

JOÃO CARIES DOS SANTOS
PrefeMto Municipal

Exmo. Sr.

JOSÉ PEDRO DOS SANTOS SOARES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

À
SEC. DE SERVIÇOS URBANOS

Por determinação do Sr.
Prefeito, retornar ao Gãbinete no
prazo improrrogável de até 03
dias úteis, com as informações
pertinentes.

Garça, 14/11/18

Maria^^erezaWcd Saiton
Secretária jyitmicipal de Gestão,

Administrativa

A  . . .
Secretaria de Gestão Administrativa
Nesta

A referida limpeza já esta sendo
realizada, obedecendo ao cronograma de trabalho
estabelecido por esta Secretaria, sendo estes semços
costumeiros, mês a mês ou quando se ve, necessário a
realização do mesmo

Garça, 19 de novembro de 2018.

ú
gjfirildo/Morctl

tario de
Serviços

mim

úblicos